

z posiedzenia Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego
Rady Miejskiej w Jędrzejowie odbytego dnia 26 maja 2003r.

Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 11⁰⁰

Porządek posiedzenia:

1. Odczytanie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
2. Omówienie materiałów na sesję.
5. Sprawy różne.

Przewodniczący Komisji powitał zebranych, następnie rozpoczęło posiedzenie.

Ad: 1.

Przewodniczący P. Adam Wójcik odczytał protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. Protokół został przyjęty.

Ad: 2.

Na posiedzenie Komisji poproszono Pana Macieja Kośmidra - Naczelnika Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu, celem udzielenia wyjaśnień do projektu uchwały o nadaniu Statutu Zespołowi Szkół w Jędrzejowie, skierowanej na sesję Rady Miejskiej w dniu 29 maja 2003r. P. Kośmider poinformował, że szczegółowych wyjaśnień udzielił już na poprzednim posiedzeniu Komisji. Kwestia sporna dotyczy funkcjonowania w placówce odrębnych Rad Pedagogicznych, Rad Rodziców oraz Samorządów Uczniowskich, czego domagają się Związek Zawodowy, nauczyciele oraz rodzice. P. Kośmider uważa, że opracowany Statut był wcześniej uszczególniony

z Burmistrzem, konsultowany z poszczególnymi Komisjami oraz dyrektorami szkół i nie widać potrzeby wprowadzania dodatkowych zmian w jego zapisie.

Po wysłuchaniu wyjaśnień P. Maselnika Koim. dra oraz przeprowadzonej dyskusji, członkowie Komisji postanowili wysunąć następujący wniosek:

Wniosek

Członkowie Komisji rekomendują wprowadzenie do Statutu Zespołu Szkół zmiany, polegającej na odjęciu jej organów wewnętrznych tj. Rad Pedagogicznych, Rad Rodziców oraz Samorządów Uczniowskich (wniosek przyjęto jednogłośnie).

Następnie za posiedzenie poproszono Pana Wojciecha Abramowicza, pracownika w-tu Geodezji i Gospodarki Gruntami, w celu uchylenia wyjaśnień do projektu uchwały w sprawie przeniesienia do sprzedku w drodze przetargu nieruchomości komunalnej oznaczonej w rejestrach ewidencji gruntów obr. OSm. Jednejowa jako działka nr 54.

P. Abramowicz uchylił szczegółowej informacji odnośnie projektu uchwały poinformował, że przedmiotowa działka usytuowana jest w pobliżu starego zabytkowego żydowskiego cmentarza na Piaskach.

Nieruchomość stanowi własność Gminy Jednejów, a nabyć ją chce Pan Sienacki, który mieszka po sąsiedku.

P. Abramowicz objasnił tę sprawę w oparciu o mapę.

Poinformował także, że został ogłoszony przetarg.

Komisja przyjęła wyjaśnienia P. Abramowicza i nie wniosła żadnych uwag.

dla posiedzenie Komisji poproszono P. Starbnik Bożenę Cieplich, która szczegółowo omówiła zmiany w budżecie miasta i gminy na 2003r. zamieszczone w projekcie uchwały.

na sesję.

Radni zapoznali się z wyjaśnieniami Pani Skarbnik do projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie.

Następnie P. Skarbnik poinformowała radnych, iż zachodzi konieczność zaciągnięcia kredytu na finansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach gminy.

Członkowie Komisji przyjęli do wiadomości argumenty przedstawione szczegółowo przez Panią Skarbnik odnośnie zaciągnięcia kredytu.

Następnie Komisja zapoznała się z treścią wszystkich pozostałych projektów uchwał skierowanych na najbliższą sesję Rady Miejskiej, w których nie wniosła uwagi i zastrzeżeń.

Na tym protokół zakończono.

Protokolowała:

Kataryna Zatorska

Przewodniczący

